Průmyslové a zemědělské spojky / Zemědělské rychlospojky / Italský systém / Ital - Nerez
ITAL HÁK WELD NEREZ - Navařovací nerezová část se
zajišťovacími háky
Kód produktu: 31005
Pracovní teplota: -40°C až +80°C
Materiál produktu: Nerezová ocel
Materiál těsnění: NR
Médium: Voda, kejda, kašovité hmoty
Použití produktu: Čerpání kalů a kapalin v průmyslu a zemědělství
Nerezové provedení ITAL HÁK WELD pro agresivní chemii.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Druhý průměr
Provozní tlak
Typ
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
080WMIT-SS
80 mm
volitelné
76 mm
10 bar
0,9 kg
1
ks
1 793,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100WMIT-SS
100 mm
volitelné
95 mm
10 bar
1,2 kg
1
ks
1 754,00 Kč
 Lanškroun:   5,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
120WMIT-SS
120 mm
volitelné
114 mm
10 bar
1,3 kg
1
ks
2 183,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
150WMIT-SS
150 mm
volitelné
145 mm
10 bar
1,9 kg
1
ks
2 956,50 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
200WMIT-A-SS
200 mm
volitelné
195 mm
10 bar
Anfor
2,6 kg
1
ks
3 920,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0